
附件四：
西南交通大学工会
教职工文体协会2014年度会员信息登记表
协会名称：                                         时间：    年    月
	会员情况

	序号
	姓名
	性别
	协会内分工
	工作单位
	联系方式(电话)

	1 
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	

	11 
	
	
	
	
	

	12 
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	外聘指导老师
	姓  名
	职务
	联系方式
	备注

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


注：成员人数过多，可加附页说明。
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